TRANSMETRA
Schnittstellengerät PB6
6-Stellig
PB6 – 6-stelliges Schnittstellengerät in 96x48 mm (BxH)
RS232/RS485 oder BCD (adresscodiert)
• rote Anzeige mit 6 Digit Zeichenstring
• RS232 oder RS485 umschaltbar
• parametrierbare Baudrate 300 bis 57 kbit/s

• BCD (adresscodiert)
(galvanisch getrennt)
• Bestellschlüssel Optionen
P B 6. A 0 0 0. 1 x 4 0 B
G Grüne LED auf Anfrage
1 Schutzart IP65 frontseitig
7 Schutzart IP65 frontseitig und steckbare Klemme
9 Schutzart IP54 frontseitig und steckbare Klemme
Dimensionszeichen sind auf Wunsch bei Bestellung anzugeben, z.B. m.
96x4896x48
P
RS485 230 VAC
115 VAC
1513121110987654321
+ -
24 VDC
oder
14
oder
RS232
Da
ta
 +
Da
ta
 -
Da
ta
 +
Da
ta
 -
Te
rm
 +
Te
rm
 -
Rx
D
Tx
D
G
ND
Eingänge BCD 230 VAC
115 VAC
1513121110987654321
+ -
24 VDC
oder
14